
Informacija apie paskirtų biudžeto asignavimų panaudojimą už 2018 m. 

(sumos pateiktos eurais)

Atnaujinta 2019-01-09

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas 

metams

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

2+3 Išlaidos iš viso: 406274,0 406274,0 406270,0 406270,0

2 1

Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 378608,0 378608,0 378608,0 378608,0

2 2

Prekių ir paslaugų 

naudojimas 24867,0 24867,0 24864,0 24864,0
t.sk. reprezentacinės 

išlaidos 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 Socialinės išmokos 2099,0 2099,0 2099,0 2099,0

3 1

Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 700,0 700,0 699,0 699,0

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas 

metams

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

2 Išlaidos iš viso: 36009,0 36009,0 29427,0 29427,0

2 1

Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 0,0 0,0 0,0 0,0

2 2

Prekių ir paslaugų 

naudojimas 36009,0 36009,0 29427,0 29427,0

t.sk. reprezentacinės 

išlaidos 1000,0 1000,0 964,0 964,0

2 7 Socialinės išmokos

3 1

Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

Aplinkos apsaugos rėmimo programa

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas 

metams

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

2 Išlaidos iš viso: 23320,0 23320,0 23240,0 23240,0

2 1

Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 0,0 0,0 0,0 0,0

2 2

Prekių ir paslaugų 

naudojimas 12420,0 12420,0 12398,0 12398,0

t.sk. reprezentacinės 

išlaidos 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 Socialinės išmokos 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1

Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 10900,0 10900,0 10842,0 10842,0

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas 

metams

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

Programa „BENDRŲJŲ MIŠKŲ ŪKIO REIKMIŲ FINANSAVIMAS“

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programa „Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio tvarkymas ir išsaugojimas"

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programa „Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio tvarkymas ir išsaugojimas“, biudžetinių 

įstaigų pajamų įmokų lėšos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programa „Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio tvarkymas ir išsaugojimas“

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas



2 Išlaidos iš viso: 44000,0 44000,0 39933,0 39933,0

2 1

Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 0,0 0,0 0,0 0,0

2 2

Prekių ir paslaugų 

naudojimas 44000,0 44000,0 39933,0 39933,0

t.sk. reprezentacinės 

išlaidos 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 Socialinės išmokos 0,0 0,0 0,0 0,0

3 1

Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas 

metams

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

2 Išlaidos iš viso: 84008,0 84008,0 84008,0 84008,0

2 1

Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 0,0 0,0 0,0 0,0

2 2

Prekių ir paslaugų 

naudojimas

t.sk. reprezentacinės 

išlaidos 0,0 0,0 0,0 0,0

2 7 Socialinės išmokos 0,0 0,0 0,0 0,0

2 9

Pervedamos ES, kitos 

tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 84008,0 84008,0 84008,0 84008,0

3 1

Materialiojo ir 

nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

Programa „Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo(Interreg V)  programa“

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas


